
平成３０年８月吉日 

指定居宅介護支援事業所 

ケアマネジャー 各位 

社会福祉法人こころ 

通所介護事業所こころ高島 

管理者 金子 勝浩 

TEL：0266-54-5564 

 

地域密着型通所介護サービス加算算定について 

 

 立秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 平成３０年９月ご利用分から当施設、地域密着型通所介護サービスにおきまして、 

『生活機能向上連携加算』の算定を行います。 

 ご利用者様、ご家族様には通知にてお知らせしていますが、ケアマネジャー様からも

お伝えしていただきますようお願い致します。 

 平成３０年９月分のサービス提供票に加算を付け加えていただきますようお願い致

します。 

 

記 

 

       生活機能向上連携加算 ・・・ １月につき１００単位 

 

    ご不明な点がございましたら、生活相談員までご連絡ください。 

    お手数をおかけしますが、よろしくお願い致します。 

 

 ※管理者、生活相談員の変更について 

 

  通所介護事業所こころ高島の管理者、生活相談員は、下記に変更させて頂きますので、 

 ご案内させていただきます。 

  今後ともかわらずお引き立ての程、よろしくお願い致します。 

 

  管理者：金子 勝浩 

  生活相談員：千野 緑  高橋 和夫 

以上 



平成３０年８月吉日 

ご利用者様、ご家族様 

社会福祉法人こころ 

通所介護事業所こころ高島 

管理者 金子 勝浩 

TEL：0266-54-5564 

 

地域密着型通所介護サービス加算算定について 

 

 立秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 平成３０年９月ご利用分から当施設、地域密着型通所介護サービスにおきまして、 

『生活機能向上連携加算』の算定を行いますので、お知らせ致します。 

 

記 

 

       生活機能向上連携加算 ・・・ １月につき１００円 

                      （１割負担の場合） 

 

    ご不明な点がございましたら、生活相談員までご連絡ください。 

    よろしくお願い致します。 

 

 ※管理者、生活相談員の変更について 

 

  通所介護事業所こころ高島の管理者、生活相談員は、下記に変更させて頂きますので、 

 ご案内させていただきます。 

  今後ともかわらずお引き立ての程、よろしくお願い致します。 

 

  管理者：金子 勝浩 

  生活相談員：千野 緑  高橋 和夫 

 

以上 


